
Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text

https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=1&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=2&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=3&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=4&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=5&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=6&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=7&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=9&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=11&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=13&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/ssi/changelanguage.asp?language_id=15&page=/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/#
https://eu.eu-supply.com/ctm/Supplier/AcmPreview/GetPdf/265741/323963
https://eu.eu-supply.com/#


Buyer: Region Sjælland
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Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text



Buyer: Region Sjælland

Package: Kontormøbler

Icons:

 Mandatory requirement

 Document attachment required to answer

 Document attachment allowed to answer

 Expires

Kvalitet, funktionalitet & design

Hygiejne

Hygiejnde

Hygiegne

Miljø

RFT 265741  Fællesregionalt EUudbud af møbler

1,0 

Følgende er mindstekrav for Hæve/sænke borde

1,1 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde kan opfylde kravene til sikkerhed i EN5272. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,2 

Det er et mindstekrav at hæve/sænke borde skal opfylde kravene til mål for Type A i EN5271:2011. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,3 

Det er et mindstekrav at bordstellet skal være Tstel med hæve/sænkefunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,4 

Det er et mindstekrav at bordstel og ben som minimum skal kunne leveres i farverne: grå (aluminimumsfarvet), sort og hvid til samme pris. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,5 

Det er et mindstekrav at bordstel til skriveborde kan leveres med justerbare sarg eller anden mulighed for at justere længden på stellet. 

Det skal være muligt at skifte til nye bordplader med større eller mindre længder på bordpladen, hvorved det samme stel kan anvendes til alle de efterspurgte bordplade

størrelser.

Justeringen skal kunne foretages uden at udskifte andet end bordpladen og evt. den/de indre sargstykker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,6 

Det er et mindstekrav at bordstellet er placeret i midten eller trukket tilbage fra fronten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,7 

Det er et mindstekrav at bordstel leveres med stilleskruer med en vandring på minimum 1 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,8 

Det er et mindstekrav at bordet kan klare en vægtbelastning på minimum 100 kg. 

Vægtbelastningen er den minimumsvægt bordet kan løfte ved og bremse med, når bordpladen sænkes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,9 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med affaset og lige kant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,10 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres med afrundede hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,11 

Det er et mindstekrav at bordpladen kan leveres afrundet foroven af pladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,12 

Det er et mindstekrav at bordpladerne skal kunne leveres i finer, bøg og eg. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,13 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort, samt bøgelaminat. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,14 

Det er et mindstekrav at bordpladerne er lavreflekterende: glansgraden ved 60% i henhold til ISO 2813 eller tilsvarende, må maksimalt være 25. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,15 

Det er et mindstekrav at bordpladerne som minimum har en tykkelse på 19,5 mm (+/ 5mm) og undersiden skal forsynes med kontralaminat eller lignende så nedbøjning ikke

forekommer. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,16 

Det er et mindstekrav at bordpladerne kan leveres i følgende udformninger: rektangulær og blødbue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,17 

Elbetjente h/s borde skal have en vandring på min. 60 cm indenfor spændet 60125 cm. Bundposition må dog ikke være højere end 65 cm. Topposition må gerne være højere i

tilfælde af at vandringen er mere end 60 cm.



 ja

 nej



1,18 

Det er et mindstekrav at bordpladens kant er i samme farve som bordpladen, og udført i et slagfast og robust materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,19 

Det er et mindstekrav at bordet er udstyret med elektrisk aktuator på hvert ben. Styreboksen skal være monteret med stik til 230240V ledning. 

Ledningen skal have en minimumslængde på 200 cm. 

Der skal være mulighed for udskiftning af både aktuatorerne og styreboks. Kan dette bekræftes?

Strømstik skal leveres med runde faseben.



 ja

 nej



1,20 

Det er et mindstekrav at bordet har en nulstillingsfunktion. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,21 

Det er et mindstekrav at bordet har en kollisionssikring så hæve/sænkefunktionen stopper, hvis den møder modstand. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,22 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte mekaniske dele såsom styreboks, motorer og højdejusteringsmekanisme sådan, at bordene fortsat kan anvendes som

skriveborde, der overholder samtlige gældende lovkrav. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,23 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at udskifte bordpladen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,24 

Det er et mindstekrav at bordene kan bestilles med en kabelgennemføring i bordpladen, hvori der er isat en roset, så kabler kan føres igennem til f.eks. tilslutning af

bordlamper. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,25 

Det er et mindstekrav at kabelgennemføringen er placeret i hjørner eller i midten langs bordets bagkant. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,26 

Det er et mindstekrav at ledning til styreboksen er aftagelig således at den kan tages ud af styreboksen og udskiftes. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,27 

Det er et mindstekrav at knappanel til justering af bordets højde, er placeret tilbagetrukket fra bordpladens flader/kanter. 

Hvis knappanelet er placeret i bordpladen, skal toppen af knappanelet være placeret under eller i niveau med bordpladens øverste vandrette flade. Denne skal være placeret i

siden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



1,28 

Følgende er konkurencekrav for Hæve/sænke borde

1,29 

Det vægtes positivt med et lavt støjniveau ved hæve/sænkefunktionen. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,30 

Det vægtes positivt at stellet har en lukket løftesøjle med omvendt design. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

1,31 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Hævesænkebordets stabilitet

 Betjening pg placering af betjeningspanel

 Bordpladens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Bordpladens slagfasthed og robusthed

Stel (ensartet og uden skarpe kanter)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

2,0 

Følgende er mindstekrav til Kabelbakker

2,1 

Det er et mindstekrav at alle borde er monteret med kabelbakke, dvs. at prissætning af hæve/sænkeborde skal være inkl. kabelbakke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,2 

Det er et mindstekrav at kabelbakken er placeret langs bordets bagkant og være trukket under bordet i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,3 

Det er et mindstekrav at kabelbakke er centreret i længden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,4 

Det er et mindstekrav at kabelbakken ikke er lavet af net eller spriral til at holde kabler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



2,5 

Følgende er konkurrencekrav til Kabelbakker

2,6 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan leveres i bredde 10  15 cm. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

2,7 

Det vægtes positivt at kabelbakken kan åbnes i begge sider. Vurderes ved prøveopstilling/evaluering.



Text

3,0 

Følgende er mindstekrav til CPUholdere og tilbehør

3,1 

Det er et mindstekrav at CPUholdere er "u"formede og støtter pc'en både i højden og bredden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,2 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan justeres i bredden fra 1025 cm og højden 3060 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,3 

Det er et mindstekrav at der kan tilbydes drejebeslag til CPUholderen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,4 

Det er et mindstekrav at CPUholder kan leveres i lysegrå/alufarvet og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,5 

Det er et mindstekrav at CPUholdere og drejebeslag kan bestilles samtidig med bordet og være monteret på bordet uden ekstraberegning for montering. Kan dette

bekræftes?



 ja

 nej



3,6 

Det er et mindstekrav at CPUholderen kan  medmindre kunden ønsker andet  monteres, hvor det er mest hensigstmæssigt i forhold til arbejdspladsen, så den generer

brugeren af bordet mindst muligt. Der skal være mulighed for at montere den på begge sider af skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,7 

Det er et mindstekrav at CPUholderen er konstrueret så den absorberer lyd og bevægelser fra CPU'en således at disse ikke overføres til bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,8 

Det er et mindstekrav at der kan leveres dockingstation holder i justebar størrelse, i farverne hvid, sort og alufarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,9 

Det er et mindstekrav af der kan leveres svingbar pennebakke, til montering under bordet, sort plast. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,10 

Det er et mindstekrav at der kan leveres udtræksskuffe i metal til montering under bordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



3,11 

Det er et mindstekrav at udtræksskuffe kan leveres i 2 fag og 3 fag. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,0 

Følgende er mindstekrav til Skærmvægge

4,1 

Det er et mindstekrav at skærmvægge overholder krav i EN 1023 Del 2 (stabilitet og sikkerhed) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,2 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale opfylder kravene i EN ISO 11654 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,3 

Det er et mindstekrav at skærmvæggens kernemateriale er brandhæmmende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,4 

Det er et mindstekrav at tekstiler har en lysægthed på minimum 5 i henhold til EN ISO 105B02:2014 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,5 

Det er et mindstekrav at der er samme farve overalt. Der må ikke være tale om melerede farver, dog må eksempelvis et tekstil godt være sammensat af 2 forskellige farver tråd,

som ligger tæt på hinanden i nuancen  altså eksempelvis 2 grå farver. 

Derimod vil en vævning, som består af en sort og en lys tråd, ikke være acceptabelt. 

Det afgørende er således, at farven fremstår ensfarvet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,6 

Det er et mindstekrav at skærmene kan leveres i sort, antracitgrå og lysgrå. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,7 

Det er et mindstekrav at der kan vælges andre tekstiler udover de tilbudte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,8 

Det er et mindstekrav at skærmens forside og bagside er beklædt med tekstil. Rammen på skærmen kan dog godt være i andet materiale. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,9 

Det er et mindstekrav at bordskærmsvægge kan leveres med beslag således at de kan monteres på de tilbudte skriveborde. 

Beslagene skal være trukket ind så de ikke er monteret på hjørner. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,10 

Det er et mindstekrav at bordskærme kan monteres og strammes med fingerene uden brug af værktøj. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,11 

Det er et mindstekrav at koblingsbeslag kan bruges til etablering af lige rækker og 90 graders vinkel. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,12 

Det er et mindstekrav at hjul til skærmvægge er lukkede og låsbare. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,13 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne er minimum 5% højere end den maksimale vægt på skærmvæggen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,14 

Det er et mindstekrav at skærmvægge til gulv kan leveres med Tstel eller pladefod, der har en højde på max 15 mm, samt indstillelige fødder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



4,15 

Det er et mindstekrav at skærmvæggene til gulv er minimum være 30 mm tykke. Kan dette bekræftes? Skærmvæggenes højde og bredde må gerne afvige +/ 100 mm fra

målene i tilbudslisten



 ja

 nej



4,17 

Følgende er konkurrencekrav til skærmvægge

4,18 

Det vægtes positivt, hvis der er mulighed for kabelføring mellem bordplade og underkant af bordskærm i form af 12 cm afstand mellem bordplade og underkant skærmvæg.

Dokumentation vedlægges



Text

4,19 

Det vægtes positivt hvis skærmvæggen er udført i lydabsorbent klasse A. Dokumentation vedlægges.



Text

4,20 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm vurderingen:

 Skærmens stabilitet

 Skærmens overflade (ensartet og afrundede hjørner)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,0 

Følgende er mindstekrav til Reoler

5,1 

Det er et mindstekrav at opbevaringsmøbler opfylder kravene til sikkerhed i EN 140732 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,2 

Det er et mindstekrav at reolernes bevægelige dele må ikke udvise skader efter prøvning i henhold til EN 14074 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,3 

Det er et mindstekrav at reolernes øvrige dele, som ikke prøves i henhold til EN 140732 eller tilsvarende eller EN 14074 eller tilsvarende, ikke må udvise skader efter prøvning

i henhold til ISO 7170, prøvetrin 2 (normal brug) eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,4 

Det er et mindstekrav at overflader på reoler opfylder krav for kategori 1 og 3 i DS/INF 132 eller tilsvarende. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,5 

Det er et mindstekrav at reolens sider er i ét stykke. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,6 

Det er et mindstekrav at reolerne kan leveres i højtrykslaminat, i minimum farverne hvid, antracitgrå, lys grå og sort. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,7 

Det er et mindstekrav at laminat kan leveres med en kvalitet 100g decor laminat/melamin. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,8 

Det er et mindstekrav at bagbeklædningen på reoler er af samme materiale som resten af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,9 

Det er et mindstekrav at bagbeklædning monteres i fals, samt skal være pladematerial med min. 4 mm tykkelse. Bagbeklædningen skal være i en indfaset kant således at den

i sig selv stabiliserer reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,10 

Det er et mindstekrav at undersiden på alle hylder skal være behandlet med tilsvarende materiale som oversiden. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,11 

Det er et mindstekrav at der er mulighed for at hylderne kan placeres i forskellige højder i reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,12 

Det er et mindstekrav at reolens bredde er 7090 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,13 

Det er et mindstekrav at reolens dybde er 3242 cm (fri indvendig. Skal kunne rumme A4 brevordner bag låge). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,14 

Det er et mindstekrav at hylderne er dimensioneret, så der ikke opstår nedbøjning/knæk ved alm. 

Belastning og skal kunne klare en belastning på min. 30 kg pr. hyldemeter (f.eks. hylder fyldt med ringbind). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,15 

Det er et mindstekrav at låger, skydelåger og skuffemoduler kan leveres med samme overflader som selve reolerne (specificeres af ordregiver ifm. de enkelte ordreafgivelser).

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,16 

Det er et mindstekrav at låger altid efter kundens anvisning kan leveres højre eller venstremonteret. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,17 

Det er et mindstekrav at skydelåger skal være halvlåger, som åbner fra hver sin side og mødes på midten. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,18 

Det er et mindstekrav at alle låger er monteret med greb, greb må gerne være en knop. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,19 

Det er et mindstekrav at greb er enten lyst gråt metal eller alufarvet metal. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,20 

Det er et mindstekrav at hængsler ikke er synlige på forsiden af reolen. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,21 

Det er et mindstekrav at der når låger og /eller skuffer leveres med møbel lås, skal møbellåsen indgå i en serie med min. 200 nøglenumre. Nummeret på nøglen skal stå på

låsen og det skal være muligt at bestille ekstra nøgler. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,22 

Det er et mindstekrav at hjul skal have en højde på minimum 70 mm fra underkant af reolen til overkant af gulv. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,23 

Det er et mindstekrav at en reol der leveres med 4 hjul, skal de 2 hjul kunne låses. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,24 

Det er et mindstekrav at hjulenes bæreevne skal være minimum 5 % højere end den maximale vægt, som reolen kan bære med fuldt indhold i henhold til EN 14073 (normal

brug) eller tilsvarende. I udregningen af dette tages udgangspunkt i den største reol i sortimentet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,25 

Det er et mindstekrav at sokler til reol er af samme serie. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,26 

Det er et mindstekrav at der kan leveres ben til reoler på min 30 cm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



5,27 

Følgende er konkurrencekrav til Reoler

5,28 

Det vægtes positivt at der kan leveres ben med stilleskruer.



Text

5,29 

Det vægtes positivt at der kan leveres sokler med stilleskruer.



Text

5,30 

Det vægtes positivt hvis reolerne kan tilbydes med pushlock som alternativ til greb. Vedlæg dokumentation



Text

5,31 

Det vægtes positivt hvis skuffer og låger er monteret med softclose. Vedlæg dokumentation



Text

5,32 

Det vægtes positivt hvis skuffer har 100% udtræk eller mere. Vedlæg dokumentation



Text

5,33 

Det vægtes positivt hvis skuffer har udtræk med stålkuglelejer. Vedlæg dokumentation



Text

5,34 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan fremstår kanter og afsutninger (f.eks. Afrunding)

Hvordan fremstår fladerne (slidstyrke, naturlige og ensartet i udtrykket)

Er reolerne robuste og stabile

Stilleskruernes placering (hvor tilgængelige er de)

Fleksible indretningsmuligheder

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,0 

Følgende er mindstekrav til Skrivebordslamper

6,1 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamper er LED lamper inkl. lyskilder. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,2 

Det er et mindstekrav at LED skal have minimum 50.000 levetimer på systemets LED og driver. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,3 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med farvetemperatur inden for intervaller 2700K til 4000 K. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,4 

Det er et mindstekrav at RAværdi skal være større end 80 (målt på ny lampe). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,5 

Det er et mindstekrav at skrivebordslamperne har en lysstyrke på min. 500 lux ved en afstand på 40 cm fra bordpladen, og i et arbejdsområde på min. 40 cm til højre eller

venstre fra lampens midte. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,6 

Det er et mindstekrav at belysningsstyrken må ikke overstige 1000 lux i arbejdsområdet. Dette må gerne opfyldes ved, at lampen er monteret med en lysdæmper på lampen,

som kan reguleres trinløst. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,7 

Det er et mindstekrav at strømforsyningen kan kobles fra ledning således at ledningen kan trækkes igennem føringsveje før den tilsluttes strømforsyning. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,8 

Det er et mindstekrav at armaturet kan leveres med både fod og bordskrue. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,9 

Det er et mindstekrav at bordskruen kan skrues eller klemmes fast på bordpladen, den skal kunne afmonteres uden der efterlades synlige mærker på bordpladens overside.

Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,10 

Det er et mindstekrav at bordskruen skal kunne fastmonteres på skriveborde med faset kant på op til 30mm. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,11 

Det er et mindstekrav at bevægeligheden af skrivebordslampens arm og hoved skal muliggøre, at lyset kan sendes ind over brugerens arbejdsfelt fra siden, når

skrivebordslampens fod er placeret i bagkanten af skrivebordet, uden at lampen begrænser brugerens udsyn eller arbejdsbevægelser. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,12 

Det er et mindstekrav at mekaniske led skal kunne strammes op med simpelt værktøj såsom unbrako eller krydskærv skruetrækker. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,13 

Det er et mindstekrav at lampen som det primære materiale er konstrueret i metalmatariale (både på lyshoved, arm og fod). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,14 

Det er et mindstekrav at lampens fod har en vægt eller størrelse som sikre, at den står stabilt på skrivebordet. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,15 

Det er et mindstekrav at lampen har en ensartet overflade uden struktur således at den nemt kan rengøres. Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,16 

Det er et mindstekrav at lampen kan leveres i følgende farver: hvid, sort og lys grå farve (fx aluminiumsfarvet, lys grå eller lignende farve). Kan dette bekræftes?



 ja

 nej



6,17 

Følgende er konkurrencekrav til Skrivebordslamper

6,18 

Det vægtes positivt hvis lampen er forsynet med timer/autosluk, således lampen slukker af sig selv efter et antal timer. Vedlæg dokumentation



Text

6,19 

Følgende elementer vil vægte positivt ifm. Vurderingen:

Hvordan er bordlampen at justere og hvilke justeringsmuligheder er der

Hvordan er muligheden for dæmpet belysning

Hvordan er bordlampens konstruktion (Efterspænding unødvendigt)

 Enkelt og tidsløst design

Disse punkter vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

1,32 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,20 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

4,21 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Dette punkt vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

5,35 

Rengøringsvenlighed (f.eks. rengøring af samlinger, svejsninger, kanter, riller m.v.)

Punktet vil blive vurderet ved prøveopstilling



Text

6,21 

Følgende konkurrencekrav gælder for miljø på alle ovenstående møbeltyper

6,22 

Det vægtes positivt at produkterne er produceret af så høj samlet andel af genanvendt materiale eller biobaseret materiale som muligt og at tilbudsgiver kan dokumentere

dette.

(Med genanvendt materiale menes postconsumer materialer der er genanvendt til nye materialer).

Skriv hvilke varer på delaftalen der er af genanvendt eller biobaseret materiale og hvor stor andel (vægtmæssigt) af produktets materiale der er genanvendt/biobaseret i procent

jf. nedenstående intervaller. Der skal vedlægges produktdatablad eller lignende som dokumentation.

I svaret angives hvor tilbudsgivers produkter placerer sig ud fra nedenstående intervaller. I nedenstående fremgår det også hvordan hvert interval pointgives. 

80100% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 100 point. 

6080%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 80 point

4060% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 60 point. 

2040%% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 40 point

120% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 20 point. 

0% Biobaseret og/eller genanvendt materiale giver 0 point.

Verifikation:

Leverandøren kan efter indgået aftale blive bedt om at dokumenterer indhold af genanvendt materiale ved ‘RCS – TE Recycled Content Standard’ eller lignede certificering.

Ligeledes kan Leverandøren efter indgået aftale blive bedt om at dokumenter indhold af biobaseret materiale gennem en Chain of Custody certificering.



Text

6,23 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket eller er mærket med EU’s miljømærke EUBlomsten.

Kriteriedokumentet kan hentes på Miljømærkning Danmarks hjemmeside.

Det vægter positivt, såfremt det tilbudte møbel er mærket med det nordiske miljømærke Svanemærket, EUblomsten eller andre mærker,

der opfylder tilsvarende mærkekrav.

Hvis alle produkter har et af ovenstående miljømærker gives det maksimale 100 point



Text

6,24 

Tilbudsgiver bedes oplyse, hvorvidt det tilbudte møbel er omfattet af yderligere garanti periode, ud over de 5 års garanti som stilles som generelt krav. Det vægtes positivt jo

længere garantiperiode der stilles. Oplyses i hele år udover de 5 år. 

For hvert års ekstra garanti gives 20 point. 10 års garanti eller mere giver 100 point.



Text


